
342/2009
UCHW AŁA N R ...........................................
ZARZĄDU POW IATU ŁOW ICKIEGO

z dnia . pząrwca 200g roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 15 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 
XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 9.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 9.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 zł.

§ 3. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:
///

Janusz Michalak . 7 J - u

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowsk^. 

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 5^2/2009..................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23. .czerwca. 2009. .roku.... 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

750 A d m in istracja  pub liczna 9 000,00 0,00
75019 R ad y  pow iatów 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4410 Podróże służbow e krajowe 2 000,00 0,00

75020 Starostw a pow iatow e 5 000 ,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

telefonii stacjonarnej
2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00
O gółem 9 000,00 0,00

2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ?3. .ęzęęwęą. 2QQ9. .roku. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

750 A d m in istracja  publiczna 9 000 ,00 0,00
75019 R ad y  pow iatów 4 000 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4  000 ,00 0,00

75020 Starostw a  pow iatow e 5 000 ,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00 0,00

O gółem 9 000 ,00 0,00

STAROSTA ŁOWICKI

•z Michalak

/

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .?+.?/?P99..................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .23.,ęzępw.Qd..2009..roku.... 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku

D ział R ozdzia ł W yszczególn ien ie Z m niejszen ia Z w ięk szen ia

600 T ran sp ort i łączn ość 11 826,00 11 826 ,00
60014 D rogi p ub liczn e pow iatow e 11 826,00 11 826 ,00

W ydatk i inw estycyjne: 11 826,00 11 826 ,00
Inwestycje na drogach: 11 826,00 11 826,00
Droga nr 2700 E - odcinek w m. Myslaków - 
powierzchniowe utrwalenie

1 693,00

Droga nr 2703 E - odcinek w m. Myslaków - 
powierzchniowe utrwalenie

2 357,00

Droga nr 2736 E - odcinek w m. Łazin - 
powierzchniowe utrwalenie

4 044,00

Droga nr 2752 E - odcinek w m. Polesie - 
powierzchniowe utrwalenie

11 826,00

Przebudowa stanowiących jeden ciąg komunikacyjny 
dróg powiatowych nr 2750 E, nr 2704 E i nr 2752 E, 
celem zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników 
poprzez poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach mostowych na 
terenie Powiatu Łowickiego

3 732,00

R azem 11 826,00 11 826 ,00

4


